
ZARZĄDZENIE NR 27/24 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 321/LX/23 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2024 rok - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 39 585 060,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 18 098 516,23 zł, 

b) dochody majątkowe 21 486 544,00 zł, 

2. Wydatki: 43 511 783,23 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15 657 591,56 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 854 191,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2505592F-6341-465B-B8ED-760BFA8023D5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 27/24 z dnia 28 marca 2024 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 722,00 200,00 22 922,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 198 412,00 44 042,62 242 454,62

85295 Pozostała działalność 4 412,00 44 042,62 48 454,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 44 042,62 48 454,62

Razem: 39 540 817,61 44 242,62 39 585 060,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2505592F-6341-465B-B8ED-760BFA8023D5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 27/24  z dnia 28 marca 2024 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 722,00 200,00 22 922,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 1 107 206,00 44 042,62 1 151 248,62

85295 Pozostała działalność 4 412,00 44 042,62 48 454,62

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 180,00 43 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 62,62 62,62

926 Kultura fizyczna 190 775,67 0,00 190 775,67

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 -185,00 65 815,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -185,00 815,00

92695 Pozostała działalność 78 675,16 185,00 78 860,16

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 185,00 185,00

Razem: 43 467 540,61 44 242,62 43 511 783,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2505592F-6341-465B-B8ED-760BFA8023D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1)Pismo z Krajowego Biura Wyborczego zwiększające plan dotacji celowej o kwotę 200,-zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z archiwizacją dokumentów z wyborów do Sejmu i Senatu. 

2)Pismo Wojewody Dolnośląskiego zwiększające plan dotacji celowej o kwotę 44 042,62 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych przysługujących za okres od stycznia do czerwca 
2024r. wraz z kosztami obsługi zadania,, 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na wskazanych zadaniach. 

 Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1)Przenosi się środki na zadania bieżące w ramach planu finansowego jednostki budżetowej Urząd 
Gminy w kwocie 185,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2505592F-6341-465B-B8ED-760BFA8023D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


